Designar como Revisor Fiscal del Establecimiento Público 
Ambiental – EPA, para el período 2023-2025, a KRESTON RM S.A.. 

ARTICULO SEGUNDO: Autorizar al Director General la suscripción del correspondiente 
contrato de prestación de servicios profesionales con KRESTON RM S.A., por un valor de 
CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE. 
($5.474.000,oo) incluido IVA, de conformidad con la propuesta económica presentada por 
dicha firma, contrato cuyo objeto es: “PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 
COMO REVISOR FISCAL PARA LA VIGENCIA FISCAL 2023 – 2025, FUNDAMENTADO 
EN LO ESTABLECIDO EN EL ACUERDO DEL CONSEJO DIRECTIVO N° 033 DE 2016,